丼郷地1或の皆様

令和元年 5月吉日

いさとお助け隊

代表 梅村 悦子

新緑の美しい季節となりました。

地域の皆様におかれましては、日頃よりいさとお助け隊の活動にご理解、ご協力をいただ

き
'い
より感謝申し上げます。

さて、昨年 6月末にいさとお助け隊が発足し、ほぼ 1年が経過しようとしています:そ
こで、皆様方にこの 1年間の活動を報告し、さらにより良い活動にするための研修会を下

記のように開催します。

いさとお助け隊の活動に関心をお持ちの方は、ぜひ、ご参加いただければと思います。多
くの皆様のご参加をお待ちしています。

いさとお助け隊報告会・研1多会のご案内

言己

令和元年 6月 16日 (日)  15:30～ 17:00

猿投コミュニティセンター 大会議室

(1)1年間の活動報告および意見交換

(2)研修会

地域包括支援センターによる「認知症サポーター養成講座」

・いさとお助け隊 会員

・丼郷地域の皆様

１

２

日   時

場   所

内   容

4 参加予定者